

キャンペーン限定保存食セット 商品仕様

<尾西の白飯>

- アレルギー：なし
- 商品：国産のうるち米だけを使用しています。お米が立っているふっくらご飯をお楽しみください。スプーン付きなので、何処でもお召し上がりいただけます。
- 原材料：うるち米（国産）
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（100g/260g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<尾西の塩昆布がゆ>

- アレルギー：なし
- 商品：こんぶのくらこんの「塩こんぶ」を使用したおかゆ。お湯又は水を注ぐだけで本格的なおかゆができあがります。またお湯の量で、おかゆ・やわらかご飯など調整ができます。全がゆ程度の粒感、とろみ感があります。お湯さえあれば、何処でも簡単に、塩こんぶがゆをお召し上がりいただけます。ご高齢者向けの非常食としても最適です。
- 原材料：うるち米（国産）、塩昆布（たん白加水分解物、昆布、食塩）／調味料（アミノ酸等）、甘味料（ソルビトール、甘草）、カラメル色素、増粘多糖類
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（46g/246g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<携帯おにぎり（鮭）>

- アレルギー：さけ
- 商品：お湯又は水を入れるだけで具材の旨みがギュッとおいしい三角形のおにぎりが出来上がります。手を汚さずに食べられる 3 点カット方式。軽量、コンパクト、携帯性抜群。100% 国産米を使用しています。
- 原材料：うるち米（国産）、味付乾燥具材（さけ、食塩、還元水飴） / 調味料（アミノ酸）、トレハロース、ベニコウジ色素、酸化防止剤（ビタミン E）、（一部にさけを含む）
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（42g/109g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<ライスクッキー（いちご）>

- アレルギー：なし
- 商品：新潟県産米粉で作ったアレルギー対応のクッキーです。アレルギー物質（特定原材料等）28 品目不使用。ナッツ類不使用。（※マーガリンの原材料は「なたね油」です。）
- 原材料：米粉（新潟県産）、マーガリン、コーンフラワー、砂糖、ライスショートニング（米油）、ストロベリーペースト、コーンスターチ / 香料
- 内容量：8 枚(48g)
- 賞味期限：製造から 5 年

<尾西のえびピラフ>

- アレルギー：えび、かに、小麦、乳成分、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
- 商品：バターとコンソメ味のご飯に、えび、人参の赤色、コーンの黄色、パセリの緑色が映え、彩り鮮やかな「えびピラフ」です。スプーン付きなので、何処でもお召し上がりいただけます。
- 原材料：うるち米（国産）、味付乾燥具材（人参、コーン、味付えび）、調味粉末（食塩、乳糖、チキンエキスパウダー、野菜エキスパウダー、バター風味パウダー、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物、パセリ、脱脂粉乳、香味油、粉末醤油、魚介エキスパウダー、ローレル、食用植物油脂）／調味料（アミノ酸等）、トレハロース、微粒酸化ケイ素、香料、酸化防止剤（ビタミンE）、甘味料（カンゾウ）、リン酸塩（Na）、酸味料、（一部にえび・かに・小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（100g/260g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<マジックライス チャーハン>

- アレルギー：なし
- 商品：ほどよく効いたスパイスでごはんがすすみます。調理する時の注水量を変えることによって、ごはんと雑炊、2通りの食べ方を選べます。雑炊なら、高齢者やお子さまにも安心してお召し上がりいただけます。

- 原材料：うるち米（国産）、調味顆粒（香味調味料、食塩、粉糖、とうもろこしでん粉、たん白加水分解物、フライドガーリックパウダー、香辛料）、味付けキャベツ、ねぎ/調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル色素）、香料、二酸化ケイ素、甘味料（カンゾウ、スビア）、香辛料
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（100g/ごはん：250g 雑飯：390g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<マジックパスタ きのこのパスタ>

- アレルギー：小麦、乳、牛肉、大豆、鶏肉
- 商品：もっちりとした食感と品質にこだわった、国内製造されたアルファ化加工のパスタです。デミグラス風味のソースに、きのこの食感がアクセントとなった洋風パスタ。
- 原材料：マカロニ加工品（小麦含む、国内製造）、きのこのパスタの素（オニオンソテー、ひらたけ、エリンギ、デキストリン、デミグラスソース（牛肉・大豆を含む）、食塩、ビーフブイヨン、醸造調味料、砂糖、醤油、粉末油脂（乳成分含む）、にんじん、クリーミングパウダー、野菜エキス（鶏肉を含む）、香辛料）/調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル）、増粘剤（サンタンガム）、酸化防止剤（ビタミン E）、香辛料抽出物、酸味料、香料
- 内容量：内容量 / 出来上がり量（59,8g/約 210g）
- 賞味期限：製造から 5 年

<横浜開花亭の豚汁>

- アレルギー：小麦、大豆、豚肉
- 商品：大根、人参、こんにゃく、豚バラ肉、ごぼう、玉ねぎと具たくさんな豚汁です。醤油仕立てですので麺類等の漬け汁にも最適です。
- 原材料：大根（国産）、人参、こんにゃく、豚肉、ごぼう、玉ねぎ、醤油、発酵調味料、砂糖、かつおエキス、食塩 / 水酸化 Ca、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）
- 内容量：250g
- 賞味期限：製造から 3 年

<横浜開花亭のすきやき丼の素>

- アレルギー：小麦、牛肉、大豆
- 商品：豪州産の牛バラ肉と焼き豆腐、白滝、長ねぎ、椎茸とすき焼きの具をワンセットにしました。お茶碗1杯分のプチサイズ、食べ切サイズです。
- 原材料：牛肉（豪州産）、長ねぎ（国産）、しらたき、とうふ、椎茸、醤油、砂糖、発酵調味料、鰹節エキス、食塩 / 増粘多糖類、水酸化Ca、（一部に小麦・大豆・牛肉を含む）
- 内容量：80g
- 賞味期限：製造から3年

<保存水 500ml（養老の天然水・7年）>

- アレルギー：なし
- 商品：「長期保存 養老の天然水」は、自然豊かな岐阜県養老の地で採水したナチュラルミネラルウォーターです。名水と名高い養老の水を無菌状態でボトルングしました。防腐剤・添加物一切不使用で、自然本来の美味しさをそのままに安心してお飲みいただける長期保存水です。
- 原材料：水（湧水）
- 内容量：500ml
- 賞味期限：製造から7年